

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

| | | |
|---|--------------------------------|--------------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO:10154114 |
| UACI del Hospital de Chalatenango | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|---------------------------------------|--|------------------|
| Lugar y Fecha: | Chalatenango 16 de Junio del 2017 | No.Orden:97/2017 |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | |
| NOE ALBERTO GUILLEN | | |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-MATERIALES DE OFICINA | - | - |
| 120 | Resma | papel bond base - 20, blanco tamaño carta, código: 80101045 | \$2.78 | \$333.60 |
| 30 | Cada Uno | Archivadores de palanca tamaño oficio, código: 80104015 | \$1.39 | \$41.70 |
| 17 | Cada Uno | Plumones fluorescentes color amarillo, marca: Artline, código: 80102070 | \$0.55 | \$9.35 |
| 30 | Cada Uno | Sobres Corriente tamaño oficio, código: 80101125 | \$0.02 | \$0.60 |
| 8 | Cada Uno | Lápiz bicolor (Rojo y Azul), código: 80102035 | \$0.18 | \$1.44 |
| 2 | Cada Uno | Tinta color azul para almohadilla de (sello) rollón de 2 onzas, código: 80103230 | \$0.99 | \$1.98 |
| 24 | Cada Uno | Borrador suave en forma de lápiz, código: 80103100 | \$0.50 | \$12.00 |
| 4 | Cada Uno | Fechador de hule 1 1/2 x 1 pulgada, código: 80103032 | \$1.55 | \$6.20 |
| 6 | Cada Uno | Engrapadora metálica de escritorio, marca: Swingline, código: 80103020 | \$9.20 | \$55.20 |
| 12 | Cada Uno | Plumón punto grueso, permanente color azul, marca: Artline, código: 80102133 | \$0.59 | \$7.08 |
| 300 | Cada Uno | Tirro 3/4 de ancho x 55 yardas aproximadamente rollo, código: 80103340 | \$0.83 | \$249.00 |
| 60 | Cada Uno | Grapas estándar galvanizada, caja, marca: Bostch, código: 80103050 | \$0.99 | \$59.40 |
| 20 | Cada Uno | Tinta color negra para almohadilla Frasco - 2 onzas, marca: Artline, código: 80103235 | \$1.13 | \$22.60 |
| 10 | Cada Uno | Almohadilla para sello # 1, marca: Artline, código: 80103143 | \$1.89 | \$18.90 |
| 12 | Cada Uno | Plumón punta redonda permanente color rojo, marca: Artline, código: 80102134 | \$0.59 | \$7.08 |
| 12 | Cada Uno | Papel para fax 30 mts rollo, código: 80101085 | \$3.50 | \$42.00 |
| 6 | Cada Uno | Desengrapadora (saca grapas), código: 80103010 | \$0.35 | \$2.10 |
| 6 | Cada Uno | Almohadilla para sello # 2, marca: Artline, código: 80103145 | \$4.90 | \$29.40 |
| 36 | Cada Uno | Pegamento blanco, frasco 8 onzas, código: 80103180 | \$0.85 | \$30.60 |
| 3 | Cada Uno | Regla de plástico o acrílica graduada con escala de 24" a 60 c.m. código: 80103211 | \$0.65 | \$1.95 |
| 3 | Cada Uno | Tijera de acero inoxidable (7.8) pulgadas aproximadamente, código: 80103227 | \$4.00 | \$12.00 |
| 25 | Cada Uno | Libreta para toma de dictados (taquigrafía), código: 80105035 | \$0.49 | \$12.25 |
| 3 | Cada Uno | Cuchillas exactas, juegos, código: 80104305 | \$6.97 | \$20.91 |
| 2 | Cada Uno | Tabla de madera porta papeles con clips, tamaño oficio, código: 80103540 | \$1.35 | \$2.70 |
| 39 | Cada Uno | Archivadores de palanca tamaño carta con mecanismo de cartón, marca: Ampo, código: 80104010 | \$1.29 | \$50.31 |
| 2 | Cada Uno | Regla de metal, graduada con escala 30 cm. código: 80103205. Observación. Compra por Libre Gestión N° 0047, Fondo General, entrega: 3 días. Administ. de Orden de Compra: Lucía V. Morán, Jefe Div. Administ., detallar en la factura el N° de Orden de Compra y el 1% de Ret. de IVA. | \$0.55 | \$1.10 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,031.45 |

SON: mil treinta y un 45/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango. Fondo General



Titular o Designado



| | |
|--|----------------------|
|  <p>MINISTERIO DE SALUD D. LUIS EDUARDO ESCOBAR UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL CHALATENANGO</p> | <p>Suministrante</p> |
|--|----------------------|

Elaborado por: karen

R1 2316117 *AG*
Comp. # 695